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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHI -KOSOWS / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FI,JSHT-KOSOVE ,KOSOVO POLJE

DRETTORIA E ARSIMIT
Fushd Kosov€

N€ baz€ te Ligjit mbi Arsimin n0 Komunat e Republik€s sE Kosov€s Nr. 03lL-068 ,

UA Nr.10 I 2018 dhe n€ bazEtE nenit 8, paragrah'l.,2GLig;JIttd Pun€s Nr.03/L-212,lidhur me

kdshtet dhe kriteret p€r themelimin e marr€dh€nies se punes ,Drejtori i Drejtorise p€r Arsim
n€ Fush€ Kosov€ shpallE:

\
KONKURS

p6r k6t€ vend tE lirE

l. SHFMU " Bajram Curri " - PNF nE Henc
- 1 (nje ) arsimtar te matematikes

Dokumentacioni i nevojshdm :

- Te jet€ banor i Kosov€s - let€rnjoftimi
-CV
- Qertifikata e lindjes
- Diploma e fakultetit - master ose bachelor 4 vieqar
- Vertetimi se nuk dsht€ n€n hetime

Kandidatet qE plot€sojn€ kriteret e konkursit , do t'i nenshtrohen testit me shkrim qE p€rmban

100 pike , gdo pyetje p€rmban 5 pik€ .Kandidat€t qe marrin me shume se 50% pike t€ testit me

shkrim , do t€ ftohen n€ intervistdn me gojd .

Te gjitha ftesat p€r intervist€ me shkrim dhe me gojd, njoftimet dhe shpalljet do t€ b€hen p6rmes

Faqes zyrtare t€ Komun€s sE Fush€ Kosov€s, telefonit apo email-it .

Ne rast t0 ndonj€ nevoje eventuale shtes€ pdr mOsimdh€n€s/e n€ institucione shkollore, do t€

b€hen angazhime sipas renditjes sE listave prioritare me rastin e shpalljes se rezultateve.

Afati i konkursit €sht€ deri m€ 13.03.2020 , prej dates se shpalljes .

Dokumentacioni komplet dorEzohet n€ Arkivin e Komun€s ne katin p€rdhesd , nC nd€rtes€n e

Komun6s s€ Fush€ Kosov0s ; Adresa : rruga Tahir Zemai nr.2 - Fushd Kosov€

Vi:rejtje : Hyrja nE listen e pagave nuk garantohet pOr shkak te buxhetit
$


